vol.vol.vol.vol.12121212----08080808        2020202012121212////3333////14141414

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC ジュニアジュニアジュニアジュニア

『『『『日台日台日台日台ラグビーキッズラグビーキッズラグビーキッズラグビーキッズ交流交流交流交流』』』』台湾遠征実施台湾遠征実施台湾遠征実施台湾遠征実施のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

被災地の子どもたちを元気づけて、ラグビーを通じた国際交流をしてもらおうと台湾ラグビー協会、台湾

ジャパニーズラグビークラブからのご招待で釜石シーウェイブスRFC(SW)ジュニアが下記の通り台湾

遠征を実施することとなりました。

今般の SW ジュニア台湾遠征は、スポーツバンク(代表 向山昌利氏)により企画され、釜石市、岩手県ラ

グビー協会、釜石市ラグビー協会、東北電力㈱釜石営業所から支援協力を得て、SW ジュニアのボランテ

ィアコーチと選手たち、父母会の自主運営とご協力により実現することになりました。関係各位に感謝を

申し上げして、釜石のちびっ子ラガーたちの台湾遠征にどうぞよろしくご声援の程をお願いいたします。

記

被災児童支援被災児童支援被災児童支援被災児童支援・・・・国際交流国際交流国際交流国際交流プロジェクトプロジェクトプロジェクトプロジェクト日台日台日台日台ラグビーキッズラグビーキッズラグビーキッズラグビーキッズ交流交流交流交流ツアーツアーツアーツアー

主催主催主催主催・・・・提供提供提供提供： 台湾ラグビー協会、台湾ジャパニーズラグビークラブ

企画企画企画企画・・・・運営運営運営運営：スポーツバンク、(株)GM プロモーション

協協協協    力力力力： 岩手県ラグビーフットボール協会、釜石ラグビーフットボール協会、東北電力(株)釜石営業所

後後後後    援援援援： 財団法人交流協会、釜石市ラグビックドリーム実行委員会

協協協協    賛賛賛賛： カーディフ生命保険会社、マニュライフ生命保険株式会社、エバー航空

参参参参    加加加加： 釜石シーウェイブス RFC ジュニア所属 指導者 6 名

小学生 17 名(6 年生５名、5 年生 3 名、4 年生 5 名、3 年生 2 名、低学年 2 名)

スケジュールスケジュールスケジュールスケジュール    ::::    2012 年 3 月23 日(金)～25 日(日)2 泊 3 日

滞在先は台北市内ホテル。交流試合と歓迎交流会などを予定し、対戦相手は信義橄欖球隊(シンイ

ガランチュウツアイ)、南門橄欖球隊(ナアメン ガランチュウツアイ)の２チーム。

以上

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC

TEL0193TEL0193TEL0193TEL0193----25252525----2283228322832283／／／／FAX0193FAX0193FAX0193FAX0193－－－－25252525－－－－2222222283 83 83 83

seawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jp